[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  30.01.2013                                                                                        № 34/3
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 19 декабря 2012 года № 33/7 «Об утверждении Положения об оказании дополнительной помощи в виде проведения ремонта жилых помещений (жилого дома (части жилого дома), квартиры (части квартиры) или комнаты, включая балкон (лоджию)) ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, выполнения работ по составлению локально-сметных расчетов на проведение ремонта указанных жилых помещений
В целях уточнения некоторых условий оказания помощи согласно Положению  об оказании дополнительной помощи в виде проведения ремонта жилых помещений (жилого дома (части жилого дома), квартиры (части квартиры) или комнаты, включая балкон (лоджию)) ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, выполнения работ по составлению локально-сметных расчётов на проведение ремонта указанных жилых помещений соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Староминский район от 19 декабря 2012 года №33/7 «Об утверждении Положения об оказании дополнительной помощи в виде проведения ремонта жилых помещений (жилого дома (части жилого дома), квартиры (части квартиры) или комнаты, включая балкон (лоджию)) ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, выполнения работ по составлению локально-сметных расчётов на проведение ремонта указанных жилых помещений, изложив часть пункта 2.3 в следующей редакции:
ветеран постоянно проживает в жилом помещении, требующем ремонта, которое принадлежит ему, его супруге (супругу) на праве собственности не менее 5 лет.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам промышленности, транспорта,   связи,   строительства   и  жилищно-коммунального  хозяйства Совета муниципального образования Староминский район (Колодезный).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

         В.М.Курилло
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                            В.В.Горб